АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  10 декабря 2010 года         п. Ревда                   № 401

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА ОТ 16.03.2009 г. № 93 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНКУРСА «ЛУЧШИЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГОДА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА»
В соответствии  с федеральным Законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района, постановлением администрации  муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 21.05.2010 г. № 192 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2010-2012 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 16.03.2009 г. № 93 «Об утверждении Положения о порядке проведения муниципального конкурса «Лучший предприниматель года городского поселения Ревда Ловозерского района» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «…Решением Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района от 23.06.2008 г. № 160 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Муниципальная поддержка малого предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2009-2011 годы»… заменить словами «…постановлением администрации  муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 21.05.2010 г. № 192 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2010-2012 годы»…

1.2. В п. 1.2. приложения № 1 к постановлению слова … «Муниципальная поддержка малого предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2009-2011 годы»…  заменить на слова … «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2010-2012 годы»…
1.3. В абзаце 4 п. 5.4. приложения № 1 к постановлению слова … «Муниципальная поддержка малого предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2009-2011 годы»…  заменить на слова … «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2010-2012 годы»…

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района                            ПОДПИСЬ                              А.К. Мамедов